



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: saboeteira@gmail.com

A(s) pregoier(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº 1705.01/2017 com abertura na data 31/05/2017 às 08:30 hs, sendo o objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS VINCULADOS À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
1	ALFINETE - ESPECIFICAÇÃO: ALFINETE PARA MAPAS, CAIXA COM 50 UNO. Cinco reais e Setenta centavos	JOCAR OFFICE	CK	24	R\$ 5,70	R\$ 136,80
2	ALMOFADA PARA CARIMBO - ESPECIFICAÇÃO: ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL Nº 03 (TRÊS). Seis reais e Vinte e Quatro centavos	JAPAN STAMP	UNID	65	R\$ 6,24	R\$ 405,60
3	APONTADOR DE LÁPIS - ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR DE LÁPIS, COM OI (UM) FURO, COM DEPÓSITO. Um real e Trinta e Oito centavos	DIS	UNID	185	R\$ 1,38	R\$ 255,30
4	APONTADOR DE LÁPIS - ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES, COM OI (UM) FURO, SEM DEPÓSITO. Trinta e Um centavos	TRIS	UNID	215	R\$ 0,31	R\$ 66,65
5	BAULDES - ESPECIFICAÇÃO: BALDES COLORIDO METÁLICOS 6,5 PCT COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES. Seis reais e Sessenta e Cinco centavos	SÃO RODRIGUE	PCT	310	R\$ 12,48	R\$ 3.868,80
	Doze reais e Quarenta e Oito centavos					
	Três mil Duzentos e Sessenta e Oito reais e Oitenta centavos					
6	BORRACHA BICOLOR - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA NATURAL BICOLOR (VERMELHA E AZUL), CHAMFERADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ISENTA DE SUBSTÂNCIA TÓXICA, CAPAZ DE APAGAR TOTALMENTE A ESCRITA SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL, SENDO PARTE VERMELHA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS E LÁPISSEIRA E A PARTE AZUL MAIS ABRASIVA, PARA APAGAR ESCRITA A CANETA. Quarenta centavos	MERCUR	UNID	280	R\$ 0,40	R\$ 112,00
	Centos e Doze reais					
7	BORRACHA PONTIEIRA - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA BRANCA DE LÁTEX PARA APAGAR LÁPIS, NO FORMATO PONTIEIRA, NÃO TÓXICA. Doze centavos	MERCUR	UNID	280	R\$ 0,11	R\$ 30,80
	Trinta reais e Oitenta centavos					
8	CADEIRNO BROCHURA 48 - ESPECIFICAÇÃO: CADEIRNO BROCHURA 48 (QUARENTA E OITO) FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL, DIMENSÕES 140 X 202 MM. Um real e Trinta e Nove centavos	JANDIAIA	UNID	250	R\$ 1,39	R\$ 347,50
	Três reais e Quarenta e Sete centavos					
9	CAIXA PARA CD - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PLÁSTICA REDONDA, PARA CD, ARMAZENAMENTO DE 1 UNIDADE DE MÍDIA. Dozentos e Quatro reais	MAXPRINT	UNID	60	R\$ 3,40	R\$ 204,00



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conj. Industrial - Maracanaú
CNPJ: 18.899.071/0001-33



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
10	CALCULADORA - ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA COMPACTA DE MESA, TAMANHO DO DISPLAY: 12 DÍGITOS, ELETRÔNICA ALIMENTAÇÃO: PILHAS, FUNÇÕES: CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL, PORCENTAGEM, RAZ QUADRADA, MEMÓRIA	SHENG	UNID	85	R\$ 33,70	R\$ 2.864,50
Trinta e Três reais e Setenta centavos						
Dois mil Duzentos e Sessenta e Quatro reais e Cinqüenta centavos						
11	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7, TINTA COR AZUL, EM CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES.	COMPACTOR	CX	65	R\$ 50,26	R\$ 3.266,90
Cinquenta reais e Vinte e Seis centavos						
Três mil Duzentos e Sessenta e Seis reais e Noventa centavos						
12	CARBONO - ESPECIFICAÇÃO: CARBONO, 01 (UMA) FACE, COMUM, COR PRETO, TAMANHO A4, CAIXA COM 100 (CEM) FOLHAS.	TRIS	CX	6	R\$ 35,23	R\$ 213,38
Trinta e Cinco reais e Vinte e Três centavos						
Duzentos e Doze reais e Trinta e Oito centavos						
13	CARTOLINA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA DUPLA FACE, MEDINDO 48X66CM.	N.PRINT	UNID	570	R\$ 1,01	R\$ 575,70
Um real e Um centavo						
Quinhentos e Setenta e Cinco reais e Setenta centavos						
14	CARTOLINA SIMPLES - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA SIMPLES COLORIDA, MEDINDO 48X66CM.	REMO	FL	570	R\$ 0,60	R\$ 342,00
Sessenta centavos						
Trezentos e Quarenta e Dois reais						
15	CO VIRGEM - ESPECIFICAÇÃO: CO VIRGEM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	ELGIN	PCT	6	R\$ 144,90	R\$ 869,40
Cento e Quarenta e Quatro reais e Noventa centavos						
Duzentos e Sessenta e Nove reais e Quarenta centavos						
16	CLIPS 2,0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPS TAMANHO 2,0, FORMATO PARALELO, EM METAL, CAIXA COM 100 (CEM) UNIDADES.	ACC	CX	67	R\$ 2,70	R\$ 180,90
Dois reais e Setenta centavos						
Cento e Oitenta reais e Noventa centavos						
17	CLIPS 4,0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPS TAMANHO 4,0, FORMATO PARALELO, EM METAL, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES.	ACC	CX	130	R\$ 2,90	R\$ 377,00
Dois reais e Noventa centavos						
Trezentos e Setenta e Sete reais						
18	CLIPS 6,0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPS TAMANHO 6,0, FORMATO PARALELO, EM METAL, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES.	ACC	CX	130	R\$ 3,52	R\$ 457,60
Três reais e Cinqüenta e Dois centavos						
Quatrocentos e Cinqüenta e Seis reais e Sessenta centavos						
19	COLA BRANCA 1 KG - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA, TUBO DE 1KG.	FORT FX	TUBO	54	R\$ 14,00	R\$ 756,00
Quarenta reais						
Setecentos e Cinqüenta e Seis reais						

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conj. Industrial - Maracanaú
CNPJ: 18.895.071/0001-33





Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)996618.2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	VUNIT.RS	V.TOTAL.RS
20	COLA BRANCA 90 G - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA, TUBO DE 90 G. Dois reais Seiscentos e Vinte reais	FRAMA	TUBO	310	R\$ 2,00	R\$ 620,00
21	COLA COM GUTER - ESPECIFICAÇÃO: COLA COM GUTER, CORES VARIADAS, 18 90G, PACT C/ 12. Seiscenta e Dois reais Doze e sete mil Trezentos e Sessenta reais	ACRILEX	PCT	280	R\$ 62,00	R\$ 17.360,00
22	COLA COLORIDA - ESPECIFICAÇÃO: COLA COLORIDA, ESTUJO COM 4 CORES DIVERSAS. Seis reais e Cinquenta e Quatro centavos Dois mil Cento e Onze reais e Vinte centavos	KDOLA	ESTUJO	280	R\$ 7,54	R\$ 2.111,20
23	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA - ESPECIFICAÇÃO: COLA QUENTE A BASE DE SILICONE, EM BASTÃO TIPO VELA GROSSA PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA. Quarenta reais e Sessenta e Oito centavos Um mil Novecentos e Cinquenta e Dois reais e Sessenta e Quatro centavos	RENDE COLA	PCT	48	R\$ 40,68	R\$ 1.952,64
24	COLA ISOPOR 90 G - ESPECIFICAÇÃO: COLA ISOPOR, TUBO DE 90 G. Três reais e Oitenta e Dois centavos Um mil Trezentos e Trinta e Sete reais	KDOLA	TUBO	350	R\$ 3,82	R\$ 1.337,00
25	COPO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA, 180 ML, PCT C/ 100 UNO. Quatro reais e Cinquenta e Dois centavos Um mil Novecentos e Quarenta e Três reais e Sessenta centavos	FC	PCT	430	R\$ 4,52	R\$ 1.942,60
26	COPO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA, 250 ML, PCT C/ 100 UNO. Seis reais e Quarenta centavos Dois mil Setecentos e Oitenta e Quatro reais e Sessenta centavos	COPOBRAS	PCT	390	R\$ 7,14	R\$ 2.784,60
27	COPO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ, 50ML, PCT C/ 100 UNO. Dois reais e Vinte centavos Setecentos e Quarenta e Oito reais	COPOBRAS	PCT	340	R\$ 2,20	R\$ 748,00
28	CORRETIVO - ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO, A BASE DE ÁGUA, COM 18 ML. Um real e Sessenta e Oito centavos Quinhentos e Vinte e Nove reais e Vinte centavos	RADEX	UNID	315	R\$ 1,68	R\$ 529,20
29	DVD - R - ESPECIFICAÇÃO: DVD - R C/100 CAPACIDADE DE 4,7 GB VELOCIDADE 8X. Cento e Setenta e Um reais e Vinte e Cinco centavos Oitocentos e Cinquenta e Seis reais e Vinte e Cinco centavos	MAPRINT	UNID	5	R\$ 17,25	R\$ 86,25
30	FITA ADESIVA GRANDE 12MMX40M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA GRANDE, TRANSPARENTE, TAMANHO 12MMX40 M. Um real e Sessenta centavos Dozentos reais	3M	UNID	125	R\$ 1,60	R\$ 200,00

ada

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conj. Industrial - Maracanaú
 CNPJ: 18.895.071/0001-33





Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)996618.2782
Email: saboetinhofilho@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNID.R\$	V.TOTAL R\$
31	ENVELOPE DURO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE DURO 162X229MM PCT COM 100 UNID 80G. Vinte e Um reais e Noventa e Três centavos	IPEDIL	PCT	40	R\$ 21,93	R\$ 877,20
32	ENVELOPE DURO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE DURO 260X365MM PCT COM 100 UNID 80G. Quarenta e Quatro reais e Noventa e Três centavos	SCRITY	PCT	40	R\$ 44,93	R\$ 1,797,20
33	ENVELOPE PARA CONVITE MÉDIO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE P/CONVITE MÉDIO 114X162MM PCT COM 100 UNID. Quarenta e Oito reais e Cinquenta centavos	SCRITY	PCT	40	R\$ 48,50	R\$ 1,940,00
34	ENVELOPE PARA CONVITE PEQUENO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARA CONVITE PEQUENO 72X108MM PCT COM 100 UNID. Vinte e Quatro reais e Sessenta e Oito centavos	SCRITY	PCT	40	R\$ 24,88	R\$ 987,20
35	ESTILETE MÉDIO - ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE TAMANHO MÉDIO. Dois reais	MASTERRINT	UNID	170	R\$ 2,00	R\$ 340,00
36	ETIQUETAS - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETAS MEDINDO 33,9 MM X 101,6 MM COM 100 FOLHAS. Cinquenta e Cinco reais	PIMACO	CX	11	R\$ 55,00	R\$ 805,00
37	EXTRATOR DE GRAMPIS - ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR DE GRAMPIS EM METAL TIPO ESPÁTULA. Um real e Setenta e Oito centavos	AGC	UNID	58	R\$ 1,78	R\$ 103,24
38	FIO SISA - ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SISA DE 400 MTS. Vinte e Um reais e Vinte e Quatro centavos	VONDER	ROLO	100	R\$ 21,85	R\$ 2,185,00
39	FOLHA DE EVA COM BUTER 40X95 - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE EVA COM BUTER MEDINDO 40X95CM. Dois mil Cento e Oitenta e Cinco reais	IBEL	UNID	630	R\$ 6,84	R\$ 4,183,20
40	FOLHA DE EVA 40X95 - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA EMBORRACHADA DE EVA MEDINDO 40X95CM. Seis reais e Sessenta e Quatro centavos	IBEL	UNID	630	R\$ 3,34	R\$ 2,104,20
41	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO. TRANSPARENTE. TAMANHO 45MMX45M. Três reais e Trinta e Quatro centavos	3M	ROLO	125	R\$ 4,33	R\$ 541,25
42	FITA DE CETIM FASE SIMPLES COM 10M. Quatro reais e Trinta e Três centavos	NALAR	ROLO	125	R\$ 6,44	R\$ 805,00

Handwritten signature

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conj. Industrial - Maracanaú/CE
CNPJ: 16.899.071/0001-33





Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Calatório Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: sabocoira@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	VUNITRS	V.TOTAL RS
43	FITA GOMADA - ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA TAMANHO 38 MM X 50 M. Doze reais e Oitenta e Cinco centavos	KRAFT	ROLO	390	R\$ 11,85	R\$ 4.621,50
44	BIZ DE CERA CX COM 12 UNO 100G - ESPECIFICAÇÃO: BIZ DE CERA ESCOLAR NO FORMATO REDONDO. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. ATXIMO. MEDIDAS: 100X10MM. CAIXA COM 100G. Três reais e Trinta e Nove centavos	BIC EVOLUTION	CX	200	R\$ 3,39	R\$ 678,00
45	BUTER-ESPECIFICAÇÃO: BUTER CORES VARIADAS. Seiscentos e Setenta e Oito reais Dez reais e Dez centavos	GLINDRTE	UNO	630	R\$ 8,10	R\$ 5.103,00
46	GRAMPEADOR GRANDE 25 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL TAMANHO GRANDE. LITUZA GRAMPO 24/6, 26/6. COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS. Vinte e Três reais e Novecentos e Seis centavos	MARPO	UNIO	26	R\$ 23,96	R\$ 622,96
47	GRAMPEADOR 20 - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MESA, METÁLICO, PARA GRAMPEAR 20 (VINTE) FOLHAS. Seiscentos e Noventa e Três reais Doze reais	DIS	UNIO	63	R\$ 11,00	R\$ 693,00
48	GRAMPO 26/6 - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO 26/6, PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO. CAIXA COM 5.000 (CINCO MIL) UNIDADES. Seis reais e Três centavos	ACC	CX	80	R\$ 6,03	R\$ 482,40
49	ISOPUR-ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPUR ESPESSURA 10MM. Quatrocentos e Oitenta e Dois reais e Quarenta centavos	ISOPLAST	FL	390	R\$ 5,02	R\$ 1.957,80
50	ISOPUR-ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPUR ESPESSURA 20MM. Cinco reais e Dois centavos	ISOPLAST	FL	390	R\$ 9,96	R\$ 3.884,40
51	ISOPUR-ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE ISOPUR ESPESSURA 30MM. Um mil Oitocentos e Oitenta e Quatro reais e Quarenta centavos	ISOPLAST	FL	390	R\$ 15,00	R\$ 5.850,00
52	LÁPIS COR - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS COR. CAIXA COM 12 UNIDADES. Quatro reais e Setenta e Dois centavos	MERCUR	CX	250	R\$ 4,72	R\$ 1.180,00
53	LÁPIS PRETO - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS PRETO. CARGA GRÁFITE Nº 02. CAIXA COM 144 UNIDADES. Um mil Cento e Oitenta reais Trinta e Sete reais e Cinco centavos	LED E LED	CX	23	R\$ 37,05	R\$ 852,15
54	LIVRO DE A1A - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE A1A COM 100 (CEM) FOLHAS. CAPA EM PAPELÃO. Dozentove reais e Dois centavos	GRATSET	UNIO	39	R\$ 19,02	R\$ 737,98
	Seiscentos e Quarenta e Um reais e Setenta e Oito centavos					

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
Av. Calatório Norte, 825 - Loja 01
Conj. Industrial - Maracanaú/CE
CNPJ: 18.89.071/0001-33

R\$ 7.746,00 MISSÃO DE PREÇOS



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracaná/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
55	LIVRO DE PUNTO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PUNTO, COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO, FORMATO 218 X 309 MM. Vinte e Quatro reais e Sessenta e Nove centavos Novocentos e Treze reais e Cinquenta e Três centavos	GRASSET	UNID	37	R\$ 74,69	R\$ 913,53
56	LIVRO DE PRODUCO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PRODUCO, COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO. Quatorze reais e Vinte e Um centavos	GRASSET	UNID	37	R\$ 14,21	R\$ 525,77
57	MARCADOR DE TEXTO - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR DE TEXTO, FLUORESCENTE, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES. Vinte e Quatro reais e Noventa e Cinco centavos Cinco mil Novecentos e Oitenta e Oito reais	CIS	UNID	240	R\$ 24,95	R\$ 5.988,00
58	MASSA DE MODELAR - ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR, CAIXA COM DOZE (12) UNIDADES EM CORES VARIADAS. ANTIALÉRGICA, ATÓXICA, NÃO DILÉNSA E FLEXÍVEL DE 1ª QUALIDADE. Três reais e Quarenta e Dois centavos	KDOLA	CX	250	R\$ 3,42	R\$ 855,00
59	PAPÉL 60 KG - ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL 60 KG, NAS CORES VARIADAS, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS. Trinta e Três reais e Três centavos Um mil Quinhentos e Cinquenta e Dois reais e Quarenta e Um centavos	SODINE	PCT	47	R\$ 33,03	R\$ 1.552,41
60	PAPÉL A4 - ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL FORMATO A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2, ALCALINO, ALTA ALVIDURA EM RESMA (QUINHENTAS FOLHAS), EMBALAGEM IMPERMEÁVEL CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. Vinte e Cinco reais e Vinte e Seis centavos	COPIMAX	RESMA	410	R\$ 25,27	R\$ 10.380,70
61	PAPÉL CAMURÇA - ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL CAMURÇA, NA CORES VARIADAS. Noventa e Um centavos	WMP	FL	650	R\$ 10,91	R\$ 591,50
62	PAPÉL COLUICHE - ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL COLUICHE, NAS CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 (CINQUENTA) FOLHAS. Dez reais e Sessenta e Sete centavos	ACC	PCT	58	R\$ 10,67	R\$ 618,86
63	PAPÉL CREPOM - ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL CREPOM, CORES VARIADAS. Um real e Um centavo	ART FLUC	FL	580	R\$ 1,01	R\$ 585,80
64	PAPÉL LAMINADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL LAMINADO, CORES VARIADAS. Um real e Trinta e Um centavos	CRONKUS	FL	580	R\$ 1,31	R\$ 759,80
65	PAPÉL MADEIRA - ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL MADEIRA, BEX96 DURO 80GR. Setenta e Um centavos	KRAFT	FL	730	R\$ 0,71	R\$ 518,30
66	PAPÉL ONDULADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL ONDULADO, CORES VARIADAS. Dois reais e Cinquenta e Nove centavos Um mil Quinhentos e Dois reais e Vinte centavos	WMP	FL	580	R\$ 2,59	R\$ 502,70

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conj. Industrial - Maracaná
CNPJ: 18.89. 9771/0001-07

COMISSÃO DE PREÇOS



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
 Email: saboeteirafilho@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	VALUNT.RS	V.TOTAL.RS
67	PAPEL RECICLADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL RECICLADO, TAMANHO A4, 76g 210x297, RESMA COM 500 FOLHAS Vinte e Oito reais e Oitenta e Dois centavos	COPINMAX	RESMA	85	R\$ 28,82	R\$ 2.449,70
68	PAPEL SEDA - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SEDA, CORES VARIADAS. Trinta centavos Cento e Noventa e Cinco reais	ART FLOC	FL	850	R\$ 0,30	R\$ 195,00
69	PAPEL SULFITE - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SULFITE BRANCO, PAC. COM 50 FL. Seis reais e Sessenta e Seis centavos Trezentos e Treze reais e Dois centavos	JANDAINHA	PCT	47	R\$ 6,66	R\$ 313,02
70	PAPEL SULFITE - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SULFITE COLORIDO, PAC. COM 50 FL. Sete reais e Quatro centavos Trezentos e Trinta reais e Oitenta e Oito centavos	JANDAINHA	PCT	47	R\$ 7,04	R\$ 330,88
71	PAPEL VELUDO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL VELUDO 40x60CM, CORES VARIADAS. Noventa e Um centavos Quinhentos e Vinte e Sete reais e Oitenta centavos	ART FLOC	FL	580	R\$ 0,91	R\$ 527,80
72	PASTA AZ LOMBO ESTREITO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ LOMBO ESTREITO, ALTURA 68,537, 281 X 8 CM, ESPESSURA 1,7 MM MECANISMO MQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, QUAL E COMPRESSOR PLASTICO, FORRADO COM PAPEL.	CHIES	UNID	240	R\$ 10,88	R\$ 2.611,20
73	PASTA AZ LOMBO LARGO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ LOMBO LARGO, DIMENSÕES 35 X 28 X 8 CM, ESPESSURA 1,7 MM, USUAL CARTÃO, MECANISMO MQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, QUAL E COMPRESSOR PLASTICO, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75 g PLASTIFICADO. Dez reais e Oitenta e Oito centavos Dois mil Seiscientos e Onze reais e Vinte centavos	CHIES	UNID	240	R\$ 10,88	R\$ 2.611,20
74	PASTA EM PLÁSTICO 0,7 MM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO, OFÍCIO, TAMANHO 0,7 MM, CORES VARIADAS. Dois reais e Vinte e Dois centavos	POLIBRAS	UNID	950	R\$ 2,22	R\$ 2.109,00
75	PASTA EM PAPELÃO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PAPELÃO, DUPLEX, PLASTIFICADA, COM ELÁSTICO, FINA, TAMANHO OFÍCIO, CORES VARIADAS. Dois reais e Onze centavos	POLIBRAS	UNID	1.500	R\$ 2,11	R\$ 3.165,00
76	PASTA POLÍONDA 2CM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLÍONDA, COM ELÁSTICO, TAMANHO 2 CM. Três mil Cento e Sessenta e Cinco reais Um mil Quinhentos e Quarenta e Cinco reais e Sessenta centavos	POLIBRAS	UNID	480	R\$ 3,22	R\$ 1.545,60
77	PASTA SANFONADA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA SANFONADA. Vinte e Dois reais e Vinte e Quatro centavos Dez mil Seiscientos e Setenta e Cinco reais e Vinte centavos	DELO	UNID	480	R\$ 22,74	R\$ 10.915,20

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - Maracanaú/CE
 CEP: 61925-315
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
 Email: saboeteirafilho@gmail.com





Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone / Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: saboeteira@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	VALUNT.RS	V.TOTAL.RS
78	PASTA SANFONADA- ESPECIFICAÇÃO: PASTA SANFONADA. Dois reais e Onze centavos	DELLI	UNID	680	R\$ 2,11	R\$ 1.424,80
79	PERFURADOR 15 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR PARA 15 FOLHAS. Nove reais e Vinte e Seis centavos	EAGLE	UNID	38	R\$ 9,26	R\$ 351,88
80	PERFURADOR 20 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR PARA 20 FOLHAS. Trinta e Cinco reais e Oito centavos	GENNES	UNID	41	R\$ 24,87	R\$ 1.019,67
81	Um mil Duzentos reais e Sessenta e Sete centavos 81 PINCEL ATÔMICO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO COM TINTA NA CORES VARIADAS. CAIXA COM 12 UNIDADES. Trinta e Quatro reais e Vinte e Cinco centavos	COMPACTOR	CX	63	R\$ 34,25	R\$ 2.157,75
82	Dois mil Cento e Cinquenta e Sete reais e Setenta e Cinco centavos 82 PINCEL COLOR - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL COLOR PONTA GROSSA COM 06 CORES. ESTILO COM 6 UNIDADES. Nove reais e Quatorze centavos	CIS	EST.	275	R\$ 9,14	R\$ 2.513,50
83	Dois mil Quinhentos e Treze reais e Cinquenta centavos 83 PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE EM BASTÃO. Vinte e Cinco reais e Noventa e Sete centavos	CIS	UNID	37	R\$ 25,97	R\$ 960,89
84	Noventos e Sessenta reais e Oitenta e Nove centavos 84 PINCEL PARA QUADRO BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA CORES VARIADAS, CAIXA COM 12(DOZE) UNIDADES. Trinta e Oito reais e Setenta e Oito centavos	SHARPIE	CX	34	R\$ 88,78	R\$ 1.318,52
85	Um mil Trezentos e Dezoito reais e Cinquenta e Dois centavos 85 PORTA CD - ESPECIFICAÇÃO: PORTA CD COM CAPACIDADE PARA 40 CD'S. Cinquenta e Nove reais e Noventa e Quatro centavos	JIAOIA	UNID	29	R\$ 59,94	R\$ 1.738,26
86	Um mil Setecentos e Trinta e Oito reais e Vinte e Seis centavos 86 SUPORTE PARA FITA ADESIVA - ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE PARA FITA ADESIVA, TAMANHO GRANDE, COM BASE EMBORRACHADA. Quarenta e Quatro reais e Setenta e Cinco centavos	JOCAR OFFICE	UNID	47	R\$ 44,75	R\$ 2.103,25
87	Dois mil Cento e Três reais e Vinte e Cinco centavos 87 PALITO PARA PICOLÉ- ESPECIFICAÇÃO: PALITO PICOLÉ PCT COM 100 UNID. Quatro reais e Noventa e Dois centavos	THEOTO	PCT	115	R\$ 4,92	R\$ 565,80
88	Quinhentos e Sessenta e Cinco reais e Duzenta centavos 88 PALITO PARA CHURRASCO- ESPECIFICAÇÃO: PALITO PARA CHURRASCO PCT COM 50 UNID. Quatro reais e Três centavos	GABARDI	PCT	310	R\$ 4,03	R\$ 1.249,30
89	Um mil Duzentos e Quarenta e Nove reais e Trinta centavos 89 PORTA LÁPIS - ESPECIFICAÇÃO: PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO. Treze reais e Sete centavos	ACRIMET	UNID	48	R\$ 13,07	R\$ 627,36
	Seiscentos e Vinte e Sete reais e Trinta e Seis centavos					

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conj. Industrial - Maracanaú
 CEP: 61925-315
 (85) 3014-2621 / (85) 99618.2782
 saboeteira@gmail.com





Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
90	RÉGUA 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA TAMANHO 30 CM. TRANSPARENTE Noventa e Um centavos	DELLO	UNID	310	R\$ 0,91	R\$ 282,10
91	RÉGUA 50 CM - ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA TAMANHO 50 CM. TRANSPARENTE. Três reais e Quarenta e Três centavos	WALEU	UNID	310	R\$ 2,43	R\$ 1.053,30
92	TESOURA PICTORIAL GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA PICTORIAL GRANDE 21 CM. Cento e Quatorze reais e Trinta e Dois centavos	LED E LED	UNID	60	R\$ 114,32	R\$ 6.859,20
93	TESOURA GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE 21 CM. Seis mil Oitocentos e Cinquenta e Nove reais e Vinte centavos	DESAFT	UNID	60	R\$ 11,78	R\$ 706,80
94	TESOURA ESCOLAR - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA ESCOLAR PEQUENA. Três reais e Oitenta e Três centavos	TRIS	UNID	330	R\$ 2,83	R\$ 1.283,90
95	TINTA GUACHE - ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, PARA PINTURA EM PAPEIS DIVERSOS, POTE COM 250 ML, CADA, NAS CORES VARIADAS. POTE TRANSPARENTE. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES. TIPO BENZOTIAZOL. Um mil Duzentos e Sessenta e Três reais e Noventa centavos	ADRILEX	UNID	350	R\$ 7,84	R\$ 2.744,00
96	TINT - ESPECIFICAÇÃO: TECIDÃO NÃO TECIDO - MEDIDAS: 50 M X 140 M, CORES VARIADAS. Sete reais e Oitenta e Quatro centavos	ADP	ROLO	90	R\$ 212,38	R\$ 19.114,20



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conj. Industrial - Maracanaú
CNPJ: 18.89. 071/0001-33

3 rba



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 188.286,75

Cento e Oitenta e Oito mil Duzentos e Oitenta e Seis reais e Setenta e Cinco centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL

DAOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0818 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2848-0
 COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS,ENCARGOS TRABALHISTAS,
 PREVIDENCIARIO,FISCALS,TAXAS,FRETES,SEGUROS,DESLOCAMENTO DE PESSOAL,ETC.
 COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO
 EDITAL E SEUS ANEXOS.
 COMUNICAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS
 CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO
 RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

Maracanaú, 31 de Maio de 2017

Milton Gomes de Oliveira Filho - ME

Empresário

CNPJ: 18.899.071/0001-33



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conj. Industrial - Maracanaú
 CNPJ: 18.899.071/0001-33

Handwritten initials